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Bogdan Pawlowski

Burmistrz Kamienska

Interpelacja radnego

Zgtoszona przez: radnego Jarostawa Bakowicza

Tres¢ interpelaciji:

Prosze o informacje na temat inwestycji polegajgcej na przebudowie budynku
znajdujgcego sie w parku przy placu Wolnosci, tzw. ,lodziarni”; a doktadnie:

- ile trwata inwestycja (zakres czasowy),

- jaki byt zakres,

- jaki byt koszt, _

- czy byta to inwestycja wsparta dofinansowaniem zewnetrznym (jesli tak, to jakim i w
jakiej wysokosci),

- ile kosztowata cze$é dotyczaca budowy toalety,

Prosze takze o informacje na temat wydzierzawienia tego budynku. Tzn. czy
aktualnie jest najmowany/ dzierzawiony, kto jest najemca, na jaki okres udzielony jest
najem lokalu i co doktadnie, w jaki sposéb wybierany jest najemca, jakie sg dochody
gminy z tytulu najmu (miesieczne, roczne), z czego wynika kwota najmu?

Kto ponosi koszty utrzymania budynku? | jakie sg to kwoty (roczne lub miesieczne, w
zaleznoé$ci od mozliwosci zebrania danych).

Ponadto prosze o informacje czy toaleta znajdujgca sie w tym budynku jest aktualnie
ogolnodostepna, kiedy mozna z niej korzystaé (w jakich dniach i godzinach), czy w
sposo6b odptatny czy tez nie. Jesli natomiast nie jest udostepniana to prosze o
podanie przyczyn.

Proszg o wskazanie toalet miejskich, z ktérych mozna skorzysta¢ zatatwiajac sprawy
w centrum Kamienska, tzn. bedgc na zakupach, oczekujac na autobus, udajgc sie do
kosciota etc. Jeéli takie sg to prosze o podanie, kiedy i na jakich zasadach mozna z

nich korzystac.
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Pan
Jarostaw Bakowicz
Radny Rady Miejskiej w Kamiersku

Odpowiadajgc na Pana interpelacje z dnia 25 sierpnia 2021 r. (data wptywu: 27
sierpnia br.) wsprawie informacji nt. ,inwestycji polegajgcej na przebudowie
budynku znajdujgcego sie w parku przy placu Wolnosci, tzw. ,lodziarni”, informuje, iz:
= termin rozpoczecia inwestycji: 9 paidziernika 2014 r.

termin zakonczenia: 15 maja 2015 r.

» zakres obejmujacy zadanie: rozbidrka istniejgcego budynku ustugowego, budowa
budynku ustugowego wraz z wewnetrzng instalacja wodno-kanalizacyjng oraz
wewnetrzng instalacjg elektryczng;

= catkowity koszt zadania: 197 050,82 zt brutto;

® inwestycja zrealizowana bez udziatu dofinansowania;

Najemca lokalu uzytkowego przy. ul. Plac Wolnoséci w Kamiensku jest Pani
zamieszkata w

Umowa najmu lokalu zostata zawarta w dniu 31 grudnia 1998 r. przez Dyrektora

Zaktadu Gospodarki Komunalnej, Mieszkaniowej i Rolnej w Kamiensku.

Z dniem 1 sierpnia 2006 r. zadania z zakresu gospodarowania lokalami zostaty

przejete przez Burmistrza Kamienska.

Umowa zostata zawarta na czas nieokreslony.

Czynsz miesigczny wynosi zt. + 23 % VAT. Czynsz ulega waloryzacji o wskaznik

wzrostu cen i ustug ogtoszony przez Prezesa Gtdwnego Urzedu Statystycznego raz w

roku.

Czynsz miesigczny za wynajmowany lokal uzytkowy od dnia 1 kwietnia 2021 r. wynosi
zt. + 23% Vat t;. zt razem zt.

Obecnie toaleta w parku jest ogdlnodostepna, za korzystanie z toalety nie sg
pobierane opfaty. Toaleta w czasie pandemii byta zamknieta ze wzgledu na
obostrzenia sanitarne. W przysztosci jezeli sytuacja pandemiczna ulegnie pogorszeniu
nalezy sie liczy¢ z mozliwoscig czasowego zamkniecia toalety.




Inne toalety w rejonie Kamienska to toalety na placu koscielnym oraz w
instytucjach uzytecznosci publicznych. O zasady korzystania z tych toalet moga
poinformowac instytucje za nie odpowiedzialne.

Jednoczeénie zataczam zdjecia starego obiektu przystanku i ,lodziarni” w

Kamiensku.
















